

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ اپریل ۲۰۱۹

استقبال ارگ از "افاضات" محمد جواد "ظریف" وزیر خارجه رژیم "ولایت فقیه"

۲

پنجشنبه- ۰۶ ثور ۱۳۹۸ - کابل:

۳- چرخش اخیر "ظریف" می تواند عمدتاً بر چند دلیل استوار باشد:

الف- رژیم "ولایت فقیه" می تواند از مناسبات نزدیک "خلیلزاد" با طالب مشکوک شده باشد، به خصوص بادر نظر داشت سوابق دشمنانه بین آنها، هرگاه طالب و پاکستان گزارش کامل جلسات بین طالب و "خلیلزاد" را به رژیم "ولایت فقیه" نداده باشند، مطمئناً آخوند ها به شک افتاده می خواهند با این عبارات به طالب بفهمانند که هر نوع تغییر موضع از طرف آنها پاسخ مقابل را از طرف رژیم "ولایت فقیه" در قبال خواهد داشت.

ب- وضعیتی را که فعلاً رژیم "ولایت فقیه" و "باندارگ" به خصوص شخص "غنی احمدزی" با آن روبه روست، وضعیتی است که مردم ما ایجاد رابطه بین آنها را بسیار کوتاه اما، کامل بیان داشته اند یعنی "درمانده و درمانده طلب". وقتی فعلاً به اوضاع داخلی و منطقه ئی و بین المللی رژیم "ولایت فقیه" نظر می اندازیم می بینیم که آنها هم با قهر طبیعت مواجه شده اند و هم با قهر امپریالیسم امریکا که قهر تمام نوکرانش را نیز الزامی می سازد. یعنی در حالی که رژیم از مبارزه با قهر طبیعت بازمانده و به میلیارد ها دالر متضرر شده است، امپریالیسم امریکا هم به رجز خوانی هایش افزوده و آشکارا اعلام می دارد که صدور نفت ایران را به صفر خواهد رساند، یعنی گلوی خلق ایران را هرچه بیشتر خواهد فشرد.

در چنین حالتی است که برای رژیم "ولایت فقیه" طالب حیثیت "حلوای نسیه" را می یابد در حالی که "باندارگ" به خصوص شخص "غنی احمدزی" می تواند "سبلی نقده" برایش معنا بدهد.

پ- رژیم "ولایت فقیه" در بین کشورهای نیم قاره هند ناگدیر است همیشه دست نگر هر دو قدرت اتمی منطقه باشد، یعنی اگر صبح به صدای پاکستان به نماز ایستاد، عصر به آذان هندوستان سجده نماید. در نتیجه وقتی پای موضعگیری های سیاسی در قبال قضیه افغانستان پیش آید، باید به مانند بازیگران سرکس، خوب حرکات اکروباتیک انجام داده بتواند، در غیر آن پایش در گل و لوش یکی از آن دو قدرت بند خواهد ماند.

ت- جلب کمک و همکاری های دولت دست نشانده کابل در صورت تشدید مخاصمات بین امریکا و ایران، مسأله دیگر بیست که می تواند رژیم ولایت فقیه را وادار ساخته باشد تا به این بندبازی بپردازد.

۴- نکته مهم دیگر در این مسأله، هرگاه این چرخش واقعاً یک چرخش ستراتیژیک باشد، تأثیر آن بالای نوکران و مزدوران رژیم "ولایت فقیه" و سمت دادن چگونگی ارتباط آنها با باند ارگ به خصوص "غنی احمدزی" می باشد. یعنی هرگاه این حرکت یک حرکت ستراتیژیک باشد، رژیم "ولایت فقیه" متعهد خواهد شد که از "غنی احمدزی" مقابل مخالفان و دشمنانش دفاع نماید. یعنی نه تنها مخالفانی از قماش "محمد محقق" را می باید وادار سازد تا با "غنی احمدزی" مشترکاً کار نماید به همین سان آن عده از روابط شورای نظار و طالبش را نیز در خدمت "غنی احمدزی" قرار دهد، بلکه چه بسا این را هم متعهد گردد که در صورت نیاز حاکمیت دست نشانده کابل، نخست به ده ها هزار نیروی شبه نظامی اما جنگ دیده "فاطمیون" و "زینبیون" و "مدافعان حرم" را به کمکش گسیل خواهد نمود و هرگاه آنهم کافی نباشد "سپاه قدس" پاسداران نیز از آنها دفاع خواهد نمود.

هموطنان گرامی!

این چرخش "ظریف" که دولت دست نشانده و جیره خورانش به نحوی با شادی از آن یاد می کنند، در صورتی که عمق احتمالی را که از آن یاد کردم پیدا نماید، کشور ما شاهد شدیدترین جنگهای مذهبی و نژادی خواهد گردید. برای آن که به چنان روزی نیفتیم و بتوانیم برادروار با همسایه و اهل گذر زیست نمائیم باید بکوشیم تا به عمر این رژیم مزدور و خود فروخته نقطه پایان بگذاریم.

سرکها ما را می طلبد!!